Datos Generales

Gaceta N°:

Fecha de la Gaceta:

Norma:

NUumero de Norma:

Fecha de la Norma:

Autoridad:

d InfoJuridica

Procuraduria de ln AdministraciGn

29951

17/01/2024

ACUERDO

11-2023

27/12/2023

SUPERINTENDENCIA DEL

MERCADO DE VALORES

A PARTIR DEL 17 DE ENERO DE
2024

Vigencia:

Titulo: QUE MODIFICA ALGUNAS DISPOSICIONES DEL ACUERDO NO. 5-2004 DE 23 DE JULIO DE 2004 Y SE

DICTAN OTRAS DISPOSICIONES.

Mediante el presente Acuerdo se modifican algunas disposiciones del Acuerdo 5-2004 de 23 de julio de 2004.

Comentar
io:

Temas Relacionados

SOCIEDADES DE INVERSION
SUPERINTENDENCIA DE MERCADO DE VALORES

Referencias

ACUERDO 11-2023

REFERENCIAS POSTERIORES:

Fecha de
Gaceta

No. de
Norma

No. de
Gaceta

Fecha de
Norma

Norma Afectacion Comentario

REFERENCIAS ANTERIORES:

No. de
Norma

No. de
Gaceta

Fecha de
Norma

Norma

Fechade  Afectacion

Gaceta

Comentario

ACUERDO

10-2015

15/12/2015

27935

24/12/2015

MODIFICA P
ARCIALMEN
TE

El presente Acuerdo modifica el ultimo parrafo
del articulo 6 del Acuerdo 10-2015 de 15 de
diciembre de 2015.

ACUERDO

02-2014

06/08/2014

27600

12/08/2014

MODIFICA P
ARCIALMEN
TE

El presente Acuerdo modifica el articulo 6 del
Acuerdo 02-2014 de 6 de agosto de 2014.

ACUERDO

01-2014

28/05/2014

27555

12/06/2014

MODIFICA P
ARCIALMEN

El presente Acuerdo modifica el articulo 6 del

presente Acuerdo por el Acuerdo 01-2014 de 28
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TE de mayo de 2014.

ACUERDO |5-2004 |23/07/2004 |25109 05/08/2004 |ADICIONA Y |EI presente Acuerdo modifica el articulo 16 y se
MODIFICA P |adiciona un parrafo final al articulo 37 del
ARCIALMEN [Acuerdo 5-2004 de 23 de julio de 2004.

TE

Jurisprudencia Constitucional
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