

Datos Generales

Gaceta N°:	29951
Fecha de la Gaceta:	17/01/2024
Norma:	ACUERDO
Número de Norma:	11-2023
Fecha de la Norma:	27/12/2023
Autoridad:	SUPERINTENDENCIA DEL MERCADO DE VALORES
Vigencia:	A PARTIR DEL 17 DE ENERO DE 2024

Título:	QUE MODIFICA ALGUNAS DISPOSICIONES DEL ACUERDO NO. 5-2004 DE 23 DE JULIO DE 2004 Y SE DICTAN OTRAS DISPOSICIONES.
Comentario:	Mediante el presente Acuerdo se modifican algunas disposiciones del Acuerdo 5-2004 de 23 de julio de 2004.

Temas Relacionados

SOCIEDADES DE INVERSION
SUPERINTENDENCIA DE MERCADO DE VALORES

Referencias

ACUERDO 11-2023						
REFERENCIAS POSTERIORES:						
Norma	No. de Norma	Fecha de Norma	No. de Gaceta	Fecha de Gaceta	Afectación	Comentario
ACUERDO 11-2023						
REFERENCIAS ANTERIORES:						
Norma	No. de Norma	Fecha de Norma	No. de Gaceta	Fecha de Gaceta	Afectación	Comentario
ACUERDO	10-2015	15/12/2015	27935	24/12/2015	MODIFICA PARCIALMENTE	El presente Acuerdo modifica el último párrafo del artículo 6 del Acuerdo 10-2015 de 15 de diciembre de 2015.
ACUERDO	02-2014	06/08/2014	27600	12/08/2014	MODIFICA PARCIALMENTE	El presente Acuerdo modifica el artículo 6 del Acuerdo 02-2014 de 6 de agosto de 2014.
ACUERDO	01-2014	28/05/2014	27555	12/06/2014	MODIFICA PARCIALMENTE	El presente Acuerdo modifica el artículo 6 del presente Acuerdo por el Acuerdo 01-2014 de 28

				TE	de mayo de 2014.
ACUERDO	5-2004	23/07/2004	25109	05/08/2004	ADICIONA Y MODIFICA P ARCIALMEN TE

Jurisprudencia Constitucional
